
0w. \JL>-s  r*_\ q 4. k L 4
A

na srsKÝ ú  A ,YYxov  pypž ov
l6 ,ful

Projektont Miroslov Drohokoupil

Miroslov Drohokoupil
\,/  ,r#r, DroholWupit" projektové  próce

Husovo t í do 1761, Nový Bydž ov
lb t32 06 7s8, td, 728 667 5m

Vyprocovol

lnrrestor Evo Drohokoupilovó, Jono Tichó, Milon Tichý

Akce: RoDlNNÝ D M  .p.222 NA PoZEMKU193/5 PRASEK, k.ú . PRASEK
-skute né  provedení  stovbv

 . zokózky

Dotum 05/.2021

 óst TECHN|CKÁ 7ppjffiROVEDENt P í l. .: 1 Kopie  .:



Akce:

Stavební k:

RoDlNNÝ D M  .p.222 NA P,ZEMKU  .PARc.lgg/s - PRAiEK,
kat. ú zemí  PRASEK - skute né  provedení  stavby

Eva Drahokoupilová, Husova t í da L76t,, Nový Bydž ov
Jana Tichá, M ní k 138
Milan Tichý, Prasek222

Projektová dokumentace  eš í  skute né  provedení  stavby výstavby rodinné ho domu,
Podkladem bylo zjiš t ní  a zaznamenání  zm n a porovnání  s ov  enou projektovou
dokumentací  pro stavební  povolení  z roku 7987.

Rozm rov  i výš kov  je stavba v souladu s p vodní  projektovou dokumentací  pro
stavební  povolenÍ . Doš lo k drobným dispozi ní m zm nám v p í zemí  a dokon ení  podkroví .
TYto zm nyjsou zachyceny ve výkresové  dokumentaci skute né ho provedení  stavby,

stavební  povolení

Stavbu povolil v roce 1987 Okresní  národní  výbor, odbor výstavby a ú zemní ho plánování
v Hradci Králové  stavební m povolení m ze dne 5,10.1987 pod  í slem jednací m Výst-332.5-
2O79-87-Pok. Právní  moci stavební  povolení  nabylo 2L.LO.L987.

celkovú  popis rodinné ho domu

Jedná se o rodinný d m o jedné  bytové  jednotce - 5 obytných mí stností  + kuchy ský kout,
kompletní  hygienické  zázemí  (2x koupelna, 1x samostatné  WC, 1x WC v koupeln ). D m má
technické  podlaž í  (sklep), p í zemí  a podkroví . Nad podkroví m je pak p dní  prostor, p í stupný
z Podkroví  po stahovací ch schodech. D m je postaven tradi ní  technologií  - sklep z plných
Pálených cihel, obvodové  zdivo p í zemí  a podkroví  z p nosilikátových tvárnic, vnit ní  zdivo
z Pálených cihel, Stropní  konstrukce nad sklepem a p í zemí m nespalné  z keramických
nosní k  a vloŽek MIAKO. Nad objektem proveden klasický d ev ný sedlový krov se skládanou
krytinou z pálených taš ek.

Denní  osv tlení  RD

VŠ echny obytné  mí stnostijsou osv tleny a odv trány p í mo okny. Plocha okenní ch otvor  je
v tŠ Í  neŽ 1/10 obytné  plochy mí stností , U podkrovní ch mí stností je posuzována plocha k min.
výš ce mí stností  180 cm.



Napoiení rodinné ho domu na sí t 

El. energie - d m je napojen na ve ejnou sí   , distribu ní  rozvod nn  rz Distribuce a,s.
M  ení  spot eby el. energie je umí st no v elektrom rové m rozvad  i v oplocení . Domovní
rozvad   umí st n p ed vstupní mi dve mi do RD v zast eš ené m vstupu,

Plyn - v oplocení  RD je umí st na plynom rná sk í   a do ní  zavedena plynová p í pojka,
zakon ená HUP. Vlastní RD není  plynofikován.

Voda - d m je napojen na ve ejný vodovod s umí st ní m vodom ru ve sklepní ch prostorách.
DalŠ Í m zdrojem vody studna na pozemku stavební ka, která byla povolena v roce 1987 - MNV
Prasek,  ,j. 496/87, Voda ze studny je využ í vána jako už itková,

KanalÍ zace - splaš ková kanalizace svedena do nepropustné  jí mky na vyváž ení . Deš  ové  vody
do obecní kanalizace, Vš e v souladu s vydaným stavební m povolení m,

VYtáp ní  RD - Úst ední vytáp ní s kotlem na tuhá paliva. V roce 2019 byl nainstalován nový
kotel ETKA LS 30, který spl uje sou asné  normy na emise. Odvod spalin od kotle klasickým
zd ným komí novým t lesem s omí tnutým pr duchem. Na komí nové  t leso byla provedena a
dolož ena revize spalinových cest.

V Nové m Bydž ov ,  erven 2021




















